
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 
53 
88 
17 
27 
31 

189 
21 
6 

37 
405 
347 
188 
83 

117 
19 

820 
61 
25 

227 
999 
26 
98 

Class Name 
PACE CAR 

VELARD MOTORSPORTS 

RSSPORTS 

CIMINI RACING 

FAST RACING 

RACING SHOCKS 

MOTOR ART 

AUGUSTO RACING 

CLASSE A 

BASTOS MOTORSPORTS 

RSSPORTS 

RACING SHOCKS 

ROSSI COMPETICOES 

BASTOS MOTORSPORTS 

MARLIA 

MARLIA 

PERES COMPETICOES 

PAIOLI 

SPEED TECH 

MOTOR ART 

SPEED TECH 

RSSPORTS 

Laps 
6 

20 

19 

13 

17 

14 

20 

18 

16 

15 

22 

15 

10 

19 

14 

23 

18 

10 

19 

17 

17 

21 

Best Tm 
2:05.968 

2:05.972 

2:06.214 

2:06.353 

2:06.467 

2:06.793 

2:06.881 

2:07.056 

2:07.432 

2:07.464 

2:07.560 

2:07.655 

2:08.031 

2:08.629 

2:08.639 

2:09.072 

2:09.588 

2:09.661 

2:09.780 

2:10.424 

2:10.702 

2:10.943 

Diff 

0.004 

0.246 

0.385 

0.499 

0.825 

0.913 

1.088 

1.464 

1.496 

1.592 

1.687 

2.063 

2.661 

2.671 

3.104 

3.620 

3.693 

3.812 

4.456 

4.734 

4.975 

Gap 

0.004 

0.242 

0.139 

0.114 

0.326 

0.088 

0.175 

0.376 

0.032 

0.096 

0.095 

0.376 

0.598 

0.010 

0.433 

0.516 

0.073 

0.119 

0.644 

0.278 

0.241 

In Lap 
1 

1 

16 

7 

5 

10 

9 

2 

7 

7 

1 

3 

4 

16 

3 

20 

7 

6 

6 

4 

9 

14 

S1 Best 
47.805 

48.022 

47.952 

47.939 

48.047 

48.005 

48.019 

48.518 

48.265 

48.335 

48.470 

48.336 

48.680 

48.937 

48.744 

48.968 

49.162 

48.909 

49.260 

49.693 

49.683 

50.020 

S2 Best 
46.436 

46.245 

46.486 

46.400 

46.339 

46.653 

46.517 

46.386 

46.701 

46.508 

46.981 

46.910 

47.163 

47.235 

46.922 

47.283 

47.350 

47.419 

47.420 

47.805 

47.770 

48.034 

S3 Best 
31.625 

31.441 

31.691 

31.770 

31.675 

31.812 

31.809 

32.025 

32.319 

32.113 

31.966 

31.704 

32.188 

32.257 

32.542 

32.590 

32.991 

32.552 

32.755 

32.756 

32.700 

32.771 

Sorted on best lap time

Printed: 23/01/2026 14:50:29 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

GP CIDADE DE SÃO PAULO 1000 MILHAS 2026 
500 MILHAS - MARCAS 1.4 

4o TREINO 

Practice (1:00:00 Time) started at 13:47:24 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

23/01/2026 13:35 


